（様式第２号）
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　様

にちなん中国山地林業アカデミー
学　長　　　　　　　　　　　　　　　印

授業料等減免決定・不決定通知書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日付で提出のあった　　　　年度の【前期分授業料・後期分授業料・林業研修科受講料】の免除申請について、次のとおり減免する（減免しない）ことになりましたので通知します。

記

１．減免する授業料等　　前期分授業料　・　後期分授業料　・　林業研修科受講料

２．減免する割合　　　　全額免除　・　半額免除

３．減免を不決定とした理由